
UCHWAŁA NR LXVIII.287.23 
RADY GMINY W CHODOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zwiększenia udzielonej dotacji celowej z budżetu Gminy Chodów dla Powiatu Kolskiego 

Na podstawie art.10, art. 18 ust.2 pkt.15  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /t.jedn.Dz. U. 
z 2023 r., poz.40 z póź.zm./ oraz  art. 216 ust.2 pkt.5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych / t.jedn.Dz. U. z 2021r.poz.305 z póź.zm./ Rada Gminy  w Chodowie  uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy w Chodowie zwiększa udzieloną na podstawie uchwały nr LXV.271.23 z dnia 23 stycznia 
2023 roku dotację celową z budżetu Gminy dla Powiatu Kolskiego z  przeznaczeniem na realizację zadania pod 
nazwą :Przebudowa drogi powiatowej nr 3411P  na odcinku od drogi krajowej nr 92 w kierunku do  
miejscowości Aleksandrów. 

§ 2. Jednostką realizującą zadanie będzie Powiat Kolski a Gmina Chodów przekaże na wykonanie zadania 
określonego w § 1 środki finansowe w dodatkowej wysokości 8 000,00 złotych, zwiększając środki finansowe 
na ten cel w uchwale budżetowej na rok 2023. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Olczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D1AA84D-9869-4E92-BB76-5E4BA1F65727. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXVIII.287.23 

Rady Gminy w Chodowie 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zwiększenia udzielonej dotacji celowej z budżetu Gminy Chodów dla Powiatu Kolskiego 

Powiatowy Zarząd Dróg w Kole zwrócił się z pismem w dniu 05.04.2023 r. o zwiększenie środków na 
zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3411P na odcinku od drogi krajowej nr 92 w kierunku do 
miejscowości Aleksandrów” celem podpisania umowy na realizację robót i nadzoru inwestorskiego. 
W postępowaniu przetargowym na w/w zadanie wpłynęła oferta przewyższająca wcześniej zabezpieczoną 
kwotę. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D1AA84D-9869-4E92-BB76-5E4BA1F65727. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



